4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Let’s Go Circular/URBACT, të ndarë në lote si 

më poshtë vijon: 

Loti I - “Shërbim i ekspertizës së jashtme - Përgatitja e Udhëzuesit/ Manualit për Eventet e 

Gjelbërta (Green Events)”, me fond limit 420,000 (katërqind e njëzet mijë) lekë pa tvsh, REF-

67650-11-04-2025. 

Loti II - “Shërbim i ekspertizës së jashtme - Organizimi i Konferencës Përfundimtare të Projektit 

Let’s Go Circular”, me fond limit 314,889 (treqind e katërmbëdhjetë mijë e tetëqind e tetëdhjetë e 

nëntë) lekë pa tvsh, REF-67652-11-04-2025. 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 79341400‐0, 79952000‐2, 22470000‐5 

6. Fondi limit: 734,889 (shtatëqind e tridhjetë e katër mijë e tetëqind e tetëdhjetë e nëntë) lekë pa 

tvsh. 

7. Burimi i financimit: nga të ardhurat e Bashkisë Tiranë me anë të VKB-së Nr. 131 dt. 18.12.2024 

“Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2025-2027”, projektit“Let’s Go Circular/URBACT. 

8. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: